

Baby- og børnetegn (København)

Underviser |

Kender du babytegn, og ønsker du at blive i stand til at kommunikere bedre med babyer og små børn?

Med baby- og børnetegn lærer du at give babyer og børn et sprog, før de kan tale og styrke deres sproglige udvikling og selvværd. Lær baby- og børnetegn fra pionéren bag babytegn, læge og forfatter Vibeke Manniche, der har skrevet bogen "Babytegn - en håndbog" på nyt spændende kursus.

Børn kan opfatte og forstå mange ting, allerede før de selv kan tale. Med de evner følger et stigende behov for selv at udtrykke sig og blive forstået. Det skaber stor frustration, når kommunikationen, barn og omgivelser imellem, kiks. Derfor er der fra mange vuggestuer og dagplejeres side en stigende interesse for at lære babytegn, da det mindsker gråd og uro i institutionerne. Forældre viser også stigende interesse.

Tilmeld dig til kurset i baby- og børnetegn og lær at hjælpe børnene omkring dig til at udtrykke sig bedre og få mere ro i hverdagen.

Fremmer børns sproglige udvikling og mindsker skænderier

Babytegn styrker børnenes oplevelse af at blive hørt, og ikke mindst forstået. Dette medfører bl.a. markant færre konflikter i dagligdagen. Samtidig er babytegn en hjælp til to-sprogede børn, ligesom det med fordel kan anvendes til sårbare børn.

Forskning har også vist, at babytegn fremmer den sproglige udvikling, ligesom babytegn også er vigtig kommunikation mellem børnene. Ikke mindst 'stop'-tegnet hjælper børnene indbyrdes og mindsker drillerier, skænderier og konflikter.

Kurset henvender sig til alle, der arbejder med baby og børn. Kurset tager udgangspunkt i institutionens praktiske hverdag samt Vibeke Manniches populære bog 'Babytegn - en håndbog', som udleveres på dagen. Via Forlaget LIVA kan du desuden købe underviserens praktiske pjece 'Baby- og børnetegn' samt tilhørende plakat. Bestil pjecen - klik her.



Kurset giver deltagerne følgende faglige værktøjer:

- Barnets sproglige udvikling
- De mest brugte babytegn
- Babytegns udvikling af sproget
- Forebyggelse af konflikter

Bestil plakaten - klik her. Målgruppe: Pædagogisk personale, dagplejere og sundhedsplejersker

Kurset afsluttes med kursusbevis.

Du får fuld og lækker forplejning på kurset. Denne inkluderer kaffe/the/vand ad libitum samt lækker morgenmad, frokostbuffet og eftermiddagskage.

OBS. Vi kommer gerne ud til jer og holder kurset hos jer. Kontakt venligst vores kundeservice på 3110 7070 eller kontakt os via mail på kontakt@livakurser.dk for nærmere information og få et godt tilbud.

PRIS

2395 kr. (ex. moms)- **kun ved tilmelding inden d. 01/02-22**

Normalpris 2995.00 kr. (ex. moms)

Dato:	08/03-2022
Forplejning:	Fuld forplejning
Underviser:	
Lokation:	LIVA Kursuscenter
Kategori:	Børn & Unge

Tilmeld dig online på www.livakurser.dk

Præsentation af
UNDERVISER

Tilmeld dig online på www.livakurser.dk